Приложение 1
к Административному регламенту

Главе администрации М О  Симское
______________________________________
от____________________________________

___________________________________________,

проживающего (ей) по адресу:___________
_____________________________________
_____________________________________

Заявление
 	Прошу Вас выдать выписку из Реестра объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Симское на жилое помещение, расположенное по адресу: _______________________________
______________________________________________________________________
_________________________________________________________, в связи с приватизацией.

«__»__________20__ года          _____________        __________________________
                                                                                         (подпись)                              (расшифровка подписи)

Приложение 2
к Административному регламенту

      Главе администрации
муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района
______________________________________
______________________________________
от _________________________________________
____________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: _____________________
____________________________________________

зарегистрирован:__________________________
______________________________________

телефон_____________________________________

Ж А Л О Б А (ЗАЯВЛЕНИЕ)

Краткое изложение обжалуемых решений, действий (бездействий), указать основания, по которым лицо, подающее жалобу, не согласно с вынесенным решением, действием (бездействием) должностного лица.

Перечень прилагаемых документов.

Личная подпись ___________________________

Дата _____________________________________

                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение  3
к Административному регламенту

Сведения о месте нахождения и графике работы
администрации муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района

Адрес:
601830,   Владимирская область, Юрьев-Польский район, село Сима, улица Советская, дом 47

Телефоны:
- приемной главы администрации (49 246) 2-27-81 (факс),  (49 246) 53-113
- заместителя главы администрации (49 246) 53-114

Официальный сайт администрации муниципального образования – http://mosimskoe.avo.ru

Адрес электронной почты (е-mail):  mosimskoe@rambler.ru

	Ф.И.О.
	Должность
	Служебный
телефон
	График приема

	Белоусов Дмитрий Иванович
	глава администрации муниципального образования

2-27-81
	с 8-00 до 17-00
Перерыв на обед с 12-00 до 13-00
Выходные дни – суббота, воскресенье

	Гайнутдинова Валентина Александровна
	директор
МКУ ЦУ МО Симское

53-119

Понедельник -пятница – с 8-00 до 16-12
Перерыв на обед с 12-00 до 13-00
Выходные дни – суббота, воскресенье

	Евстигнеева Оксана Николаевна
	заместитель главы администрации, председатель комиссии

53-114

	Костина Татьяна Владимровна
	главный специалист
МКУ ЦУ МО Симское

53-114

Состав общественной комиссии по жилищным вопросам
при администрации муниципального образования Симское
(постановление № 9 от 09.02.2010 г.)

	Евстигнеева Оксана Николаевна
	Председатель комиссии

	Костина Татьяна Владимировна
	Секретарь комиссии

	Позднеева Елена Евгеньевна
	Член комиссии

	Софронова Нина Николаевна
	Член комиссии

	Макарова Ольга Егоровна
	Член комиссии
(начальник Симского участка МУП Юрьев-Польского района Водоканал»

Приложение 7
к Административному регламенту

	_______________№ ____
на  № ____от _________
	                                               Кому__________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О.)
проживающему по адресу: ____________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
                                                                                               _________________________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
 об отказе передачи жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан

Гражданин_____________________________________________________________
           (фамилия, имя, отчество)
адрес места жительства _______________________________________________
                                                 (указывается адрес регистрации)
___________________________________________________________________

На Ваше заявление о передаче жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность  администрация муниципального образования Симское сообщает, что в передаче жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность Вам отказано на основании_____________________________________________________________ ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Решение администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района может быть Вами обжаловано.

Глава администрации                                                          _______________________
                                                                                                                             (подпись)

Приложение 5
к Административному регламенту

	_______________№ ____
на  № ____от _________
	                                               Кому__________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О.)
проживающему по адресу: ____________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
                                                                                               _________________________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
 о приостановлении передачи жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан

Гражданин_____________________________________________________________
           (фамилия, имя, отчество)
адрес места жительства _______________________________________________
                                                 (указывается адрес регистрации)
___________________________________________________________________

На Ваше заявление о передачи жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность администрация муниципального образования Симское сообщает, что передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность между Вами и администрацией муниципального образования Симское (приватизация) приостановлена на основании_____________________________________________________________ ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Решение администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района может быть Вами обжаловано.

Глава администрации                                                          _______________________
                                                                                                                             (подпись)

 (
Расписка
в получении документов
№
п
/
п
Наименование и реквизиты документов
Количество
экзепляров
Количество листов
Примечание
подлинник
копия
в подлиннике
в копии
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
                                         (Должность, Ф.И.О. специалиста принявшего документы)
" ____" _______________ 20___ год
Расписку получил __________________________________________/_______________
       (Ф.И.О., подпись заявителя)
) Приложение 6
к Административному регламенту

 Приложение 7
к Административному регламенту

Блок-схема предоставления муниципальной услуги
по передаче жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан

 (
Заявитель
)

 (
Прием и регистрация заявления и прилагаемых к нему документов
 в Администрации муниципального образования
Симское
)

 (

Проверка представленных документов
)

 (
Специалист администрации
)

 (
Сверка предоставленных данных
)

 (
Оформление
пакета документов, необходимого для государственной регистрации

перехода права собственности к приобретателям
) (
Приостановление
оформление
пакета документов, необходимого для государственной регистрации

перехода права собственности к приобретателям
)

 (
Государственное автономное учреждение "Бюро Технической Инвентаризации"
Юрьев-Польский филиал
) (
Отказ
в оформлении
пакета документов, необходимого для государственной регистрации

перехода права собственности к приобретателям
)

 (
Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии
Росреестр
)

 (
Выдача  договора приватизации заявителю
)

 (
Сдача экземпляра договора приватизации
на учет и хранение
)

 (
Выдача
свидетельств
а
 на право собственности
)

7